

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21047227 ocds-b3wdp1-MD-1637566832144 din 2 дек 2021										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru grădinițele nr. 1 și nr. 2 din or. Cantemir pentru prima jumătate a anului 2022.1 янв 2022 - 30 июня										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000 -6	Carne de porc degresată și fără os	kg	264	81,00	97,20	21384,00	25660,80	2 ori pe săptămână:	
2	15800000 -6	Carne de vită degresată și fără os	kg	570	106,67	128,00	60801,90	72960,00	2 ori pe săptămână:	
3	15800000 -6	Piept de pui refrigerat la 1 kg	kg	820	69,86	83,83	57285,20	68740,60	31.12.2021	
4	15800000 -6	Biscuiți cu ovăș	kg	136	21,67	26,00	2947,12	3536,00	1 dată pe săptămână	
5	15800000 -6	Bicarbonat de sodiu	ambalaj	36	8,33	10,00	299,88	360,00	Livrare de 2 ori pe lună	
6	15800000 -6	Biscuiți la ceai	kg	42	19,09	22,91	801,78	962,22	1 dată pe săptămână.	
7	15800000 -6	Borș acru	ambalaj	172	6,25	7,50	1075,00	1290,00	31.12.2021	
9	15800000 -6	Biscuiți din făină de porumb	kg	36	32,00	38,40	1152,00	1382,40	1 dată pe săptămână .	
10	15800000 -6	Cacao	ambalaj	85	5,00	6,00	425,00	510,00	1-2 ori pe lună.	
11	15800000 -6	Cașcaval minim 45%	kg	186	115,00	138,00	21390,00	25668,00	1 dată pe săptămână	
12	15800000 -6	Ceai din plante uscate	ambalaj	80	20,83	25,00	1666,40	2000,00	31.12.2021	
13	15800000 -6	Ceai negru din frunze întregi	ambalaj	108	25,00	30,00	2700,00	3240,00	1 dată pe lună.	
15	15800000 -6	Covrigei cu mac	kg	36	22,59	24,40	813,24	878,40	1 dată pe săptămână	
16	15800000 -6	Crupe de arpacaș	kg	120	7,50	9,00	900,00	1080,00	1-2 ori pe lună.	
17	15800000 -6	Crupe de grîș	kg	108	8,80	10,56	950,40	1140,48	1-2 ori pe lună.	
18	15800000 -6	Crupe de grîu	kg	120	10,20	12,24	1224,00	1468,80	1-2 ori pe lună.	
19	15800000 -6	Crupe de grîu Arnăuțcă	kg	120	10,42	12,50	1250,40	1500,00	1-2 ori pe lună.	
20	15800000 -6	Crupe de hrișcă nemăcinată calitate	kg	180	32,36	38,83	5824,80	6989,40	1-2 ori pe lună.	
21	15800000 -6	Crupe de mei	kg	120	11,00	13,20	1320,00	1584,00	1-2 ori pe lună.	
23	15800000 -6	Făină de grîu calitate superioară	kg	432	10,00	12,00	4320,00	5184,00	1 -2 ori pe lună.	
24	15800000 -6	Făină de porumb	kg	120	10,50	12,60	1260,00	1512,00	1 -2 ori pe lună.	
25	15800000 -6	Frunze de dafin	ambalaj	72	3,25	3,90	234,00	280,80	1 -2 ori pe lună	
26	15800000 -6	Fulgi de ovăz cu 9 componente	kg	120	19,58	23,50	2349,60	2820,00	1 -2 ori pe lună	
27	15800000 -6	Halva cu nuci	kg	45	35,00	42,00	1575,00	1890,00	1 dată pe săptămână	

29	15800000 -6	Lavaș calitate superioară	ambalaj	170	9,17	11,00	1558,90	1870,00	1 dată pe săptămână
30	15800000 -6	Leuștean uscat	ambalaj	252	4,30	5,16	1083,60	1300,32	1-2 ori pe lună. .
31	15800000 -6	Magiun din fructe	kg	67	21,51	25,81	1441,17	1729,27	31.12.2021
32	15800000 -6	Mărar uscat	ambalaj	252	2,20	2,64	554,40	665,28	.1-2 ori pe lună.
33	15800000 -6	Mazăre uscată	kg	120	7,78	9,34	933,60	1120,80	.1-2 ori pe lună.
34	15800000 -6	Mazăre verde conservată	kg	70,8	19,14	22,97	1355,11	1626,28	.1-2 ori pe lună.
35	15800000 -6	Miez de nuci	kg	40	131,67	158,00	5266,80	6320,00	.1-2 ori pe lună.
36	15800000 -6	Orez cu bobul rotund	kg	228	14,25	17,10	3249,00	3898,80	.1-2 ori pe lună.
37	15800000 -6	Otet	litri	42	5,90	7,08	247,80	297,36	.1-2 ori pe lună.
40	15800000 -6	Pastă de roșii	kg	81,84	28,19	33,83	2307,07	2768,65	1 -2 ori pe lună.
41	15800000 -6	Paste făinoase din grâu dur, grupa A,	kg	160	11,88	14,25	1900,80	2280,00	1 dată pe lună.
42	15800000 -6	Pătrunjel uscat	ambalaj	252	2,20	2,64	554,40	665,28	1 dată pe lună.
43	15800000 -6	Pesmeți cu stafide	kg	40	32,41	35,00	1296,40	1400,00	1 dată pe săptămână
44	15800000 -6	Peste congelat fără cap Hec	kg	610	48,33	58,00	29481,30	35380,00	1 dată pe săptămână
47	15800000 -6	Sare iodată	kg	110	3,80	4,56	418,00	501,60	1 dată pe lună.
49	15800000 -6	Stafide	kg	28	41,67	50,00	1166,76	1400,00	1 dată pe săptămână
50	15800000 -6	Suc de fructe cu miez	litri	1560	9,16	10,99	14289,60	17144,40	1 dată pe săptămână
51	15800000 -6	Tăietei cu ou	ambalaj	216	18,33	22,00	3959,28	4752,00	1 dată pe săptămână
52	15800000 -6	Ulei de floarea soarelui rafinat	litri	200	36,67	44,00	7334,00	8800,00	1 dată pe săptămână
53	15800000 -6	Ulei de măsline	litri	35	100,00	120,00	3500,00	4200,00	1 dată pe săptămână
55	15800000 -6	Vanilie	ambalaj	240	0,83	1,00	199,20	240,00	1 dată pe săptămână
56	15800000 -6	Zahăr	kg	630	15,00	16,20	9450,00	10206,00	1 dată pe săptămână
57	15800000 -6	Semințe de in	kg	40	12,50	15,00	500,00	600,00	O dată în lună
58	15800000 -6	Semințe de susan	kg	5	65,83	79,00	329,15	395,00	O dată în lună
59	15800000 -6	Porumb conservat	kg	60	28,05	33,66	1683,00	2019,60	1-2 ori pe lună.
60	15800000 -6	Crupe de orz	kg	30	7,50	9,00	225,00	270,00	1-2 ori pe lună.
61	15800000 -6	Linte roșie	kg	60	27,50	33,00	1650,00	1980,00	1-2 ori pe lună.
62	15800000 -6	Piept de curcan	kg	120	158,33	190,00	18999,60	22800,00	31.12.2021
63	15800000 -6	Suc de roșii	litri	198	10,33	12,40	2045,34	2455,20	1 dată pe săptămână
64	15800000 -6	Biscuiți cu cereale	kg	96	52,50	63,00	5040,00	6048,00	1 dată pe săptămână
		Total:					315969,00	377771,73	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____